

総括表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					261,954,581	
間接工事費	27,477,842 + 70,473,239				97,951,081	
共通仮設費(計)	10,218,519 + 16,136,402 + 1,122,921				27,477,842	
共通仮設費(積上)					10,218,519	
共通仮設費(率)	$261,954,581 \times 6.16\% ((4.04\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				16,136,402	
現場環境改善費	$261,144,581 \times 0.43\%$				1,122,921	
現場管理費	$289,417,823 \times 24.35\% ((21.92\% + 1.72\%) \times 1.03)$				70,473,239	
工事原価	$261,954,581 + 97,951,081$				359,905,662	
一般管理費等	$359,891,062 \times 14.33\% (14.33\% \times 1.00) - 2,007$				51,570,382	
契約保証費	$359,891,062 \times 0.04\%$				143,956	
施工管理費					10,020,000	
工事価格	$359,905,662 + 51,570,382 + 143,956 + 10,020,000$				421,640,000	
消費税等相当額	$421,640,000 \times 10.00\%$				42,164,000	
請負工事費	$421,640,000 + 42,164,000$				463,804,000	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					261,954,581	
岸壁					261,954,581	
構造物撤去工					4,621,707	
構造物撤去工					3,811,707	
コンクリート舗装版切断					214,500	
1 コンクリート舗装版切断	t=20cm	m	65.00	3,300	214,500	
コンクリート舗装版取壊し					686,797	
2 コンクリート舗装版取壊し	t=20cm	m ²	852.00	806.1	686,797	
床掘り					158,976	
3 床掘り	係船曲柱基礎	m ³	72.00	2,208	158,976	
埋戻し					403,716	
4 埋戻し	係船曲柱基礎	m ³	102.00	3,958	403,716	
鋼管杭切断					69,245	
5 鋼管杭切断	φ900 t=15mm	m	11.00	6,295	69,245	
鋼管杭運搬					59,868	
6 鋼管杭積込・荷卸(1スイング内)		本	8.00	1,992	15,936	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 鋼管杭運搬・	処分先・	t・	14.00・	3,138・	43,932・	
係船曲柱撤去・					86,320・	
8 係船曲柱撤去・	1,500KN型・	基・	1.00・	86,320・	86,320・	
係船曲柱運搬・					16,536・	
9 係船曲柱積込・荷卸(1スイング内)・		基・	2.00・	1,992・	3,984・	
10 係船曲柱運搬・	処分先・	t・	4.00・	3,138・	12,552・	
係船曲柱基礎コンクリート撤去・					810,528・	
11 係船曲柱基礎コンクリート撤去・	有筋・	m ³ ・	48.00・	16,886・	810,528・	
係船曲柱捨てコンクリート撤去・					25,107・	
12 係船曲柱捨てコンクリート撤去・	無筋・	m ³ ・	3.00・	8,369・	25,107・	
給水管撤去・					57,536・	
13 給水管撤去・	K型 φ150・	m・	58.00・	992・	57,536・	
給水管運搬・					10,555・	
14 給水管運搬・	積込・荷卸・	t・	1.00・	9,592・	9,592・	
15 給水管運搬・	ヤード内・	t・	1.00・	963・	963・	
排水管撤去・					16,886・	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
16 排水管撤去	有筋 Φ500	m ³	1.00	16,886	16,886	
排水管ベースコンクリート撤去					67,544	
17 排水管ベースコンクリート撤去	有筋	m ³	4.00	16,886	67,544	
排水管捨てコンクリート撤去					16,738	
18 排水管捨てコンクリート撤去	無筋	m ³	2.00	8,369	16,738	
自走式破砕機撤去					74,722	
19 自走式破砕機撤去		回	1.00	74,722	74,722	
コンクリート殻運搬					225,702	
20 コンクリート殻運搬	ヤード内、コンクリート舗装版	m ³	170.00	904.3	153,731	
21 コンクリート殻運搬	ヤード内、鉄筋コンクリート	m ³	54.00	1,239	66,906	
22 コンクリート殻運搬	ヤード内、無筋コンクリート	m ³	5.00	1,013	5,065	
骨材再生					810,431	
23 骨材再生		m ³	229.00	3,539	810,431	
処分費					810,000	
混合廃棄物					810,000	
24 混合廃棄物	鋼管杭、係船曲柱	t	18.00	45,000	810,000	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土工					8,921,539	
土工					8,921,539	
掘削					76,815	
25 掘削	路盤	m ³	225.00	341.4	76,815	
土砂等運搬					91,192	
26 土砂等運搬	ヤード内	m ³	225.00	405.3	91,192	
整地					29,655	
27 整地		m ³	225.00	131.8	29,655	
掘削(土砂一次掘削)					49,503	
28 掘削(土砂一次掘削)	土砂	m ³	145.00	341.4	49,503	
土砂等運搬					46,609	
29 土砂等運搬	ヤード内	m ³	115.00	405.3	46,609	
整地					15,157	
30 整地		m ³	115.00	131.8	15,157	
掘削(土砂二次掘削)					564,883	
31 掘削(土砂二次掘削)	土砂	m ³	1,008.00	560.4	564,883	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂等運搬					942,681	
32 土砂等運搬	土砂仮置場	m ³	1,008.00	935.2	942,681	
整地					132,854	
33 整地		m ³	1,008.00	131.8	132,854	
土砂等運搬					320,720	
34 積込		m ³	491.00	247.9	121,718	
35 土砂等運搬	ヤード内	m ³	491.00	405.3	199,002	
路体盛土					2,811,562	
36 路体盛土	±0.0m～+0.7m	m ³	442.00	6,361	2,811,562	
土砂等運搬					601,464	
37 積込		m ³	631.00	247.9	156,424	
38 土砂等運搬	ヤード内	m ³	631.00	405.3	255,744	
39 積込		m ³	160.00	247.9	39,664	
40 土砂等運搬	土砂仮置場	m ³	160.00	935.2	149,632	
路床					3,238,444	
41 路床①	+0.7m～+1.4m	m ³	488.00	6,466	3,155,408	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
42 路床②・	+1.4m～+1.7m・	m ³	224.00	370.7	83,036	
地盤改良工・					238,104,362	
地盤改良工・					238,104,362	
複合攪拌工・					121,077,120	
43 複合攪拌工・	円形φ2300mm×2軸、改良範囲 ±0.0～-17.3m・	本	60.00	2,017,952	121,077,120	
高圧噴射攪拌工・					87,504,282	
44 高圧噴射攪拌工・	円形φ2800mm、改良範囲 ±0.0～-17.3m・	本	24.00	2,011,595	48,278,280	
45 高圧噴射攪拌工・	円形φ2400mm、改良範囲 ±0.0～-17.3m・	本	21.00	1,663,863	34,941,123	
46 高圧噴射攪拌工・	円形φ2200mm、改良範囲 ±0.0～-17.3m・	本	3.00	1,428,293	4,284,879	
排泥処理・					23,187,893	
47 排泥処理・	改良位置～排泥ピット・	m ³	2,287.00	10,139	23,187,893	
排泥処理・					566,947	
48 排泥処理・	排泥ピット(排泥処理)・	m ³	2,287.00	247.9	566,947	
排泥仮置・					2,705,749	
49 排泥積込・	排泥ピット・	m ³	2,287.00	247.9	566,947	
50 排泥運搬・	土砂仮置場・	m ³	2,287.00	935.2	2,138,802	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
整地・					301,426・	
51 整地・		m 3・	2,287.00・	131.8・	301,426・	
注入設備据付・解体・					2,760,945・	
52 注入設備据付・解体・	高圧噴射攪拌用・	台・	1.00・	2,760,945・	2,760,945・	
舗装工・					10,306,973・	
舗装工・					10,306,973・	
不陸整正・					80,115・	
53 不陸整正・		m 2・	763.00・	105・	80,115・	
路盤材運搬・					146,969・	
54 路盤材積込・	ヤード内・	m 3・	225.00・	247.9・	55,777・	
55 路盤材運搬・	ヤード内・	m 3・	225.00・	405.3・	91,192・	
路盤・					324,608・	
56 路盤・	t=30cm、購入品・	m 2・	23.00・	1,945・	44,735・	
57 路盤・	t=30cm、転用品・	m 2・	771.00・	363・	279,873・	
コンクリート舗装・					7,703,825・	
58 簡易機械舗設・		m 2・	884.00・	8,474・	7,491,016・	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
59 鋼製型枠設置撤去・		m	139.00	1,531	212,809	
目地・					2,051,456	
60 横収縮目地・		m	173.00	6,061	1,048,553	
61 縦施工目地・		m	139.00	5,809	807,451	
62 施工目地・		m	131.00	1,492	195,452	
共通仮設費(積上)・					10,218,519	
共通仮設・					10,218,519	
共通仮設費・					10,218,519	
運搬費・					10,083,919	
建設機械器具等運搬・					10,083,919	
63 建設機械器具等運搬・	地盤改良機械(複合攪拌工法)、茨城県古河市～東港(往復)・	式	1.00	4,859,617	4,859,617	
64 建設機械器具等運搬・	地盤改良機械(高圧噴射攪拌工法)、茨城県古河市～東港(往復)・	式	1.00	2,086,710	2,086,710	
65 建設機械器具等運搬・	自走式破砕機(復路)・	式	1.00	75,680	75,680	
66 建設機械器具等運搬・	バックホウ山積1.0m3(平積0.7m3)(復路)・	式	1.00	243,652	243,652	
67 改良材供給設備分解組立運搬・	複合攪拌用(往復)・	式	1.00	2,818,260	2,818,260	
技術管理費・					134,600	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
六価クロム溶出試験					14,600	
68 六価クロム溶出試験		式	1.00	14,600	14,600	
技術管理					120,000	
69 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：1

名称：コンクリート舗装版切断 t=20cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート舗装版切断	t=20cm	m	1.000	3,300	3,300		
合 計	作業能力：1.00m			3,300	3,300		

番号：2

名称：コンクリート舗装版取壊し t=20cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート舗装版取壊し	t=20cm	m ²	1.000	806.1	806.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			806.1	806.1		

番号：3

名称：床掘り 係船曲柱基礎

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	係船曲柱基礎	m ³	1.00	2,208	2,208		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,208	2,208		

番号：4

名称：埋戻し 係船曲柱基礎

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	係船曲柱基礎	m ³	1.00	3,958	3,958		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,958	3,958		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：5

名称：鋼管杭切断 φ900 t=15mm

1日当り (13.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 10mm以上20mm未満	m	13.80	3,484.00	48,079		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,800.00	38,800	8H	
合 計	作業能力：13.80m			6,295.00	86,879		

番号：6

名称：鋼管杭積込・荷卸(1スイング内)

1日当り (91本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	29,020.00	29,020		
普通作業員		人	3.00	23,820.00	71,460		
クレーン付トラック	4t積2.9t吊	日	1.00	35,850.00	35,850		
雑材料	全体の%	%	0.50	180,430.00	902		
合 計	作業能力：91.00本			1,992.00	181,332		

番号：7

名称：鋼管杭運搬 処分先

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭運搬	処分先	t	1.000	3,138	3,138		
合 計	作業能力：1.00 t			3,138	3,138		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：8

名称：係船曲柱撤去 1,500KN型

1日当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱撤去	けん引力1000kN以上	基	1.00	86,320.00	86,320		
合 計	作業能力：1.00基			86,320.00	86,320		

番号：9

名称：係船曲柱積込・荷卸(1スイング内)

1日当り(91基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	29,020.00	29,020		
普通作業員		人	3.00	23,820.00	71,460		
クレーン付トラック	4t積2.9t吊	日	1.00	35,850.00	35,850		
雑材料	全体の%	%	0.50	180,430.00	902		
合 計	作業能力：91.00基			1,992.00	181,332		

番号：10

名称：係船曲柱運搬 処分先

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船曲柱運搬	処分先	t	1.000	3,138	3,138		
合 計	作業能力：1.00 t			3,138	3,138		

番号：11

名称：係船曲柱基礎コンクリート撤去 有筋

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工・制約無	m ³	10.00	16,886.00	168,860		
合 計	作業能力：10.00m ³			16,886.00	168,860		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：12

名称：係船曲柱捨てコンクリート撤去 無筋

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	10.00	8,369.00	83,690		
合 計	作業能力：10.00m ³			8,369.00	83,690		

番号：13

名称：給水管撤去 K型 φ150

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管工		人	0.054	27,040.00	1,460		
普通作業員		人	0.090	23,820.00	2,143		
トラック	クレーン装置付ベーストラック4～4.5t積吊能力2.9t	時間	0.804	7,866.00	6,324	1.00H/ 8H	
合 計	作業能力：10.00m			992.00	9,927		

番号：14

名称：給水管運搬 積込・荷卸

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給水管運搬	積込・荷卸	t	1.000	9,592	9,592		
合 計	作業能力：1.00 t			9,592	9,592		

番号：15

名称：給水管運搬 ヤード内

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給水管運搬	ヤード内	t	1.000	963	963		
合 計	作業能力：1.00 t			963	963		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：16
名称：排水管撤去 有筋 Φ500 10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m 3	10.00	16,886.00	168,860		
合 計	作業能力：10.00m 3			16,886.00	168,860		

番号：17
名称：排水管ベースコンクリート撤去 有筋 10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m 3	10.00	16,886.00	168,860		
合 計	作業能力：10.00m 3			16,886.00	168,860		

番号：18
名称：排水管捨てコンクリート撤去 無筋 10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m 3	10.00	8,369.00	83,690		
合 計	作業能力：10.00m 3			8,369.00	83,690		

番号：19
名称：自走式破碎機撤去 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.290	29,120.00	8,444		
特殊作業員		人	0.290	28,700.00	8,323		
自走式破碎機運転	ジョークラッパ 機械質量30t級	日	0.290	165,054.00	47,865		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	0.170	30,600.00	5,202		
諸雑費 (率)		%	7.000	69,834.00	4,888		
合 計	作業能力：1.00回			74,722.00	74,722		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：20

名称：コンクリート殻運搬 ヤード内、コンクリート舗装版		1m ³ 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	ヤード内、コンクリート舗装版	m ³	1.00	904.3	904.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			904.3	904.3		

番号：21

名称：コンクリート殻運搬 ヤード内、鉄筋コンクリート		1m ³ 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	ヤード内、鉄筋コンクリート	m ³	1.00	1,239	1,239		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,239	1,239		

番号：22

名称：コンクリート殻運搬 ヤード内、無筋コンクリート		1m ³ 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	ヤード内、無筋コンクリート	m ³	1.00	1,013	1,013		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,013	1,013		

番号：23

名称：骨材再生		100m ³ 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.163	29,120.00	33,866		
特殊作業員		人	1.163	28,700.00	33,378		
バックホ運転	排出ガス対策型（第1次基準値）山積1.0m ³	日	1.163	64,271.00	74,747		
自走式破碎機運転	ジョークラッシュ 機械質量30t級	日	1.163	165,054.00	191,957		
諸雑費（率）		%	6.000	333,948.00	20,036		
合 計	作業能力：100.00m ³			3,539.00	353,984		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：24

名称：混合廃棄物 鋼管杭、係船曲柱

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00 t			45,000.00	45,000		

番号：25

名称：掘削 路盤

1 m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	路盤	m 3	1.00	341.4	341.4		
合 計	作業能力：1.00m 3			341.4	341.4		

番号：26

名称：土砂等運搬 ヤード内

1 m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	ヤード内	m 3	1.00	405.3	405.3		
合 計	作業能力：1.00m 3			405.3	405.3		

番号：27

名称：整地

1 m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m 3	1.00	131.8	131.8		
合 計	作業能力：1.00m 3			131.8	131.8		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：28

名称：掘削(土砂一次掘削) 土砂

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(土砂一次掘削)	土砂	m3	1.00	341.4	341.4		
合 計	作業能力：1.00m3			341.4	341.4		

番号：29

名称：土砂等運搬 ヤード内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	ヤード内	m3	1.00	405.3	405.3		
合 計	作業能力：1.00m3			405.3	405.3		

番号：30

名称：整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m3	1.00	131.8	131.8		
合 計	作業能力：1.00m3			131.8	131.8		

番号：31

名称：掘削(土砂二次掘削) 土砂

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(土砂二次掘削)	土砂	m3	1.00	560.4	560.4		
合 計	作業能力：1.00m3			560.4	560.4		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：32

名称：土砂等運搬・土砂仮置場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場	m ³	1.00	935.2	935.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			935.2	935.2		

番号：33

名称：整地

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m ³	1.00	131.8	131.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			131.8	131.8		

番号：34

名称：積込

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込		m ³	1.00	247.9	247.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			247.9	247.9		

番号：35

名称：土砂等運搬・ヤード内

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	ヤード内	m ³	1.00	405.3	405.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			405.3	405.3		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：36

名称：路体盛土・±0.0m～+0.7m

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土・	±0.0m～+0.7m	m ³	1.00	6,361	6,361		
合 計	作業能力：1.00m ³			6,361	6,361		

番号：37

名称：積込

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込		m ³	1.00	247.9	247.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			247.9	247.9		

番号：38

名称：土砂等運搬・ヤード内

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	ヤード内	m ³	1.00	405.3	405.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			405.3	405.3		

番号：39

名称：積込

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込		m ³	1.00	247.9	247.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			247.9	247.9		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：40

名称：土砂等運搬 土砂仮置場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場	m ³	1.00	935.2	935.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			935.2	935.2		

番号：41

名称：路床① +0.7m～+1.4m

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床①	+0.7m～+1.4m	m ³	1.00	6,466	6,466		
合 計	作業能力：1.00m ³			6,466	6,466		

番号：42

名称：路床② +1.4m～+1.7m

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床②	+1.4m～+1.7m	m ³	1.00	370.7	370.7		
合 計	作業能力：1.00m ³			370.7	370.7		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：43

名称：複合攪拌工 円形φ2300mm×2軸、改良範囲±0.0～-17.3m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.46	29,120.00	13,395		
特殊作業員		人	0.46	28,700.00	13,202		
普通作業員		人	0.46	23,820.00	10,957		
改良材	JACSMAN1号	t	28.80	31,000.00	892,800		
JACSMAN処理機運転	L≤20m	日	0.46	807,607.00	371,499		
改良材供給設備運転	スラリープラント60m3/h	日	0.46	703,822.00	323,758		
発動発電機運転(スラリープラント用)	排出ガス対策型 250kVA	日	0.46	42,743.00	19,661	8H	
発動発電機運転(処理機用)	排ガス対策型 600kVA	日	0.46	123,577.00	56,845		
バックホウ運転	山積0.8m3(平積0.6m3)クレーン機能付	日	0.93	61,287.00	56,996	8H	
消耗材料費		m3	20.76	9,833.00	204,133		
諸雑費	機械経費+労務費の%	%	2.00	866,313.00	17,326		
特許料		m3	124.60	300.00	37,380		
合 計	作業能力：1.00本			2,017,952.00	2,017,952		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：44

名称：高圧噴射攪拌工 円形φ2800mm、改良範囲±0.0～-17.3m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.85	29,120.00	24,752		
特殊作業員		人	2.56	28,700.00	73,472		
普通作業員		人	1.71	23,820.00	40,732		
F T J 施工機運転	小型クローラ式	日	0.85	346,776.00	294,759		
プラント設備損料	スラリープラント(全自動)20m ³ /h	日	0.85	80,910.00	68,773		
超高压ポンプ運転	電動式 280kW、35MPa、400ℓ/分	日	0.85	157,833.00	134,158		
発動発電機運転	125/150kVA(フロント)	日	0.85	18,360.00	15,606	8H	
発動発電機運転	550/600kVA(超高压ポンプ)	日	0.85	105,530.00	89,700		
空気圧縮機運転	0.7MPa、10.5m ³ /分	日	0.85	15,472.00	13,151	8H	
バックホウ運転	山積0.5m ³ (平積0.4m ³)クレーン機能付2.9t吊	日	0.85	46,390.00	39,431	8H	
改良材(スラリー)	F J - X 号	m ³	41.53	17,888.00	742,888		
損耗材料	噴射用損耗材料費	m ³	41.53	11,035.00	458,283		
諸雑費	機械経費+労務費の%	%	2.00	794,534.00	15,890		
合 計	作業能力：1.00本			2,011,595.00	2,011,595		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：45

名称：高圧噴射攪拌工 円形φ2400mm、改良範囲±0.0～-17.3m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.75	29,120.00	21,840		
特殊作業員		人	2.26	28,700.00	64,862		
普通作業員		人	1.50	23,820.00	35,730		
F T J 施工機運転	小型クローラ式	日	0.75	346,776.00	260,082		
プラント設備損料	スラリープラント(全自動)20m ³ /h	日	0.75	80,910.00	60,682		
超高压ポンプ運転	電動式 280kW、35MPa、400ℓ/分	日	0.75	157,833.00	118,374		
発動発電機運転	125/150kVA(プラント)	日	0.75	18,360.00	13,770	8H	
発動発電機運転	550/600kVA(超高压ポンプ)	日	0.75	105,530.00	79,147		
空気圧縮機運転	0.7MPa、10.5m ³ /分	日	0.75	15,472.00	11,604	8H	
バックホウ運転	山積0.5m ³ (平積0.4m ³)クレーン機能付2.9t吊	日	0.75	46,390.00	34,792	8H	
改良材(スラリー)	F J - X 号	m ³	32.81	17,888.00	586,905		
損耗材料	噴射用損耗材料費	m ³	32.81	11,035.00	362,058		
諸雑費	機械経費+労務費の%	%	2.00	700,883.00	14,017		
合 計	作業能力：1.00本			1,663,863.00	1,663,863		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：46

名称：高圧噴射攪拌工 円形φ2200mm、改良範囲±0.0～-17.3m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.68	29,120.00	19,801		
特殊作業員		人	2.03	28,700.00	58,261		
普通作業員		人	1.35	23,820.00	32,157		
F T J 施工機運転	小型クローラ式	日	0.68	346,776.00	235,807		
プラント設備損料	スラリープラント(全自動)20m ³ /h	日	0.68	80,910.00	55,018		
超高压ポンプ運転	電動式 280kW、35MPa、400ℓ/分	日	0.68	157,833.00	107,326		
発動発電機運転	125/150kVA(フロント)	日	0.68	18,360.00	12,484	8H	
発動発電機運転	550/600kVA(超高压ポンプ)	日	0.68	105,530.00	71,760		
空気圧縮機運転	0.7MPa、10.5m ³ /分	日	0.68	15,472.00	10,520	8H	
バックホウ運転	山積0.5m ³ (平積0.4m ³)クレーン機能付2.9t吊	日	0.68	46,390.00	31,545	8H	
改良材(スラリー)	F J - X 号	m ³	27.00	17,888.00	482,976		
損耗材料	噴射用損耗材料費	m ³	27.00	11,035.00	297,945		
諸雑費	機械経費+労務費の%	%	2.00	634,679.00	12,693		
合 計	作業能力：1.00本			1,428,293.00	1,428,293		

番号：47

名称：排泥処理 改良位置～排泥ピット

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	9.259	23,820.00	220,549		
側溝清掃車運転		日	9.259	85,686.00	793,366		
合 計	作業能力：100.00m ³			10,139.00	1,013,915		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：48

名称：排泥処理・排泥ピット(排泥処理)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排泥処理	排泥ピット(排泥処理)：	m3	1.00	247.9	247.9		
合 計	作業能力：1.00m3			247.9	247.9		

番号：49

名称：排泥積込・排泥ピット

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排泥積込	排泥ピット：	m3	1.00	247.9	247.9		
合 計	作業能力：1.00m3			247.9	247.9		

番号：50

名称：排泥運搬・土砂仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排泥運搬	土砂仮置場：	m3	1.00	935.2	935.2		
合 計	作業能力：1.00m3			935.2	935.2		

番号：51

名称：整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m3	1.00	131.8	131.8		
合 計	作業能力：1.00m3			131.8	131.8		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：52

名称：注入設備据付・解体 高圧噴射攪拌用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	7.00	29,120.00	203,840		
特殊作業員		人	21.00	28,700.00	602,700		
普通作業員		人	14.00	23,820.00	333,480		
運転手（特殊）		人	7.00	27,870.00	195,090		
電工		人	7.00	27,660.00	193,620		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	2.00	78,300.00	156,600	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	4.00	44,100.00	176,400	8H	
高所作業車	トラック架装	日	4.00	28,582.00	114,328	8H	
バックホウ運転	山積0.5m3(平積0.4m3)クレーン機能付2.9t吊	日	7.00	46,390.00	324,730	8H	
仮設材料費	全体の%	%	20.00	2,300,788.00	460,157		
合 計	作業能力：1.00台			2,760,945.00	2,760,945		

番号：53

名称：不陸整正

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.30	64,719.00	19,415	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.40	65,443.00	26,177	5.00H / 8H	
普通作業員		人	2.50	23,820.00	59,550		
雑材料	全体の%	%	0.50	105,142.00	525		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			105.00	105,667		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：54

名称：路盤材積込 ヤード内

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材積込	ヤード内	m ³	1.00	247.9	247.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			247.9	247.9		

番号：55

名称：路盤材運搬 ヤード内

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材運搬	ヤード内	m ³	1.00	405.3	405.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			405.3	405.3		

番号：56

名称：路盤 t=30cm、購入品

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	M-40	m ³	384.00	4,100.00	1,574,400		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	64,719.00	64,719	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	65,443.00	104,708	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.80	61,387.00	49,109	5.00H / 8H	
普通作業員		人	6.00	23,820.00	142,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,935,856.00	9,679		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,945.00	1,945,535		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：57

名称：路盤・t=30cm、転用品

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	64,719.00	64,719	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	65,443.00	104,708	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.80	61,387.00	49,109	5.00H / 8H	
普通作業員		人	6.00	23,820.00	142,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	361,456.00	1,807		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			363.00	363,263		

番号：58

名称：簡易機械舗設

1日当り (150m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲4.5-6.5-40	m ³	31.24	19,000.00	593,560		
鉄網		m ²	145.21	600.00	87,126		
アスファルト乳剤	PK-3	L	153.00	116.00	17,748		
コンクリート簡易仕上機	3.5~5.0m	日	1.00	3,115.00	3,115	8H	
世話役		人	1.00	29,120.00	29,120		
特殊作業員		人	5.00	28,700.00	143,500		
普通作業員		人	13.00	23,820.00	309,660		
雑材料	特定項目の%	%	18.00	485,395.00	87,371		
合 計	作業能力：150.00m ²			8,474.00	1,271,200		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：59

名称：鋼製型枠設置撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スチールフォーム[舗装用・軌条付]	下面幅25cm以上 高さ20～25cm 長さ100cm	m	100.00	205.33	20,533		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	44,898.00	22,449	5.80H / 8H	
普通作業員		人	4.50	23,820.00	107,190		
雑材料	全体の%	%	2.00	150,172.00	3,003		
合 計	作業能力：100.00m			1,531.00	153,175		

番号：60

名称：横収縮目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式、高弾性	kg	63.00	730.00	45,990		
チェア及びクロスバー		kg	898.00	260.00	233,480		
スリッパバー	φ25 L=500mm	本	240.00	420.00	100,800		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	44,898.00	13,469	5.80H / 8H	
コンクリートカッター	ブレード径 30cm	日	1.20	30,692.00	36,830	8H	
カッターブレード	径30cm	枚	0.63	34,900.00	21,987		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	36,831.00	14,732	8H	
普通作業員		人	5.50	23,820.00	131,010		
雑材料	労務費の%	%	6.00	131,010.00	7,860		
合 計	作業能力：100.00m			6,061.00	606,158		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：61

名称：縦施工目地：

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材：	加熱注入式、高弾性：	k g	63.00	730.00	45,990		
チェア及びクロスバー：		k g	417.00	260.00	108,420		
タイバー：	D25 L=800mmソケット付き：	本	219.00	1,140.00	249,660		
クレーン付トラック：	4t積 2t吊：	日	0.30	44,898.00	13,469	5.80H / 8H	
コンクリートカッター：	ブレード径 30cm：	日	1.20	30,692.00	36,830	8H	
カッターブレード：	径30cm：	枚	0.63	34,900.00	21,987		
ジョイントシーラ：	100L型：	日	0.40	36,831.00	14,732	8H	
普通作業員：		人	3.40	23,820.00	80,988		
雑材料：	労務費の%	%	11.00	80,988.00	8,908		
合 計	作業能力：100.00m			5,809.00	580,984		

番号：62

名称：施工目地：

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板：	t=10mm H=150mm：	m ²	17.00	900.00	15,300		
目地充填材：	加熱注入式、高弾性：	k g	63.00	730.00	45,990		
普通作業員：		人	3.50	23,820.00	83,370		
雑材料：	充填材の%	%	10.00	45,990.00	4,599		
合 計	作業能力：100.00m			1,492.00	149,259		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：63

名称：建設機械器具等運搬・地盤改良機械(複合攪拌工法)、茨城県古河市～東港(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	6.30	78,300.00	493,290	8H	
特殊作業員		人	41.20	28,700.00	1,182,440		
運搬費等率:	全体の%	%	190.00	1,675,730.00	3,183,887		
合 計	作業能力：1.00式			4,859,617.00	4,859,617		

番号：64

名称：建設機械器具等運搬・地盤改良機械(高圧噴射攪拌工法)、茨城県古河市～東港(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トレーラ	低床25t積	台	2.00	297,720.00	595,440		
トラック①	11t積	台	4.00	125,205.00	500,820		
トラック	15t積	台	2.00	151,920.00	303,840		
トラック②	11t積	台	6.00	114,435.00	686,610		
合 計	作業能力：1.00式			2,086,710.00	2,086,710		

番号：65

名称：建設機械器具等運搬・自走式破砕機(復路)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		台	1.00	75,680.00	75,680		
合 計	作業能力：1.00式			75,680.00	75,680		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：66

名称：建設機械器具等運搬・バックホウ山積1.0m3(平積0.7m3)(復路)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.70	44,100.00	30,870	8H	
特殊作業員・		人	1.35	28,700.00	38,745		
運搬費等率・	全体の%	%	250.00	69,615.00	174,037		
合 計	作業能力：1.00式			243,652.00	243,652		

番号：67

名称：改良材供給設備分解組立運搬・複合攪拌用(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	6.00	78,300.00	469,800	8H	
特殊作業員・		人	20.00	28,700.00	574,000		
運搬費等率・	全体の%	%	170.00	1,043,800.00	1,774,460		
合 計	作業能力：1.00式			2,818,260.00	2,818,260		

番号：68

名称：六価クロム溶出試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験・		検体	2.00	7,300.00	14,600		
合 計	作業能力：1.00式			14,600.00	14,600		

番号：69

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査・		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

総括表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					4,795,030	
間接調査費					1,092,715	
諸経費	$5,887,745 \times 70.2\% - 941$				4,132,255	
一般調査業務費	$4,795,030 + 1,092,715 + 4,132,255$				10,020,000	
調査業務費					10,020,000	
消費税等相当額	$10,020,000 \times 10.00\%$				1,002,000	
土質調査業務費	$10,020,000 + 1,002,000$				11,022,000	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費・					5,887,745・	
土質調査業務・					5,887,745・	
直接調査・					4,795,030・	
直接調査・					4,795,030・	
陸上ボーリング・					4,204,630・	
1 陸上ボーリング・	Φ116mm、砂質土・	m・	28.30・	23,500・	665,050・	
2 陸上ボーリング・	Φ116mm、改良土・	m・	103.80・	34,100・	3,539,580・	
試料採取・					122,400・	
3 試料採取・		本・	3.00・	40,800・	122,400・	
一軸圧縮試験・					468,000・	
4 一軸圧縮試験・		式・	1.00・	468,000・	468,000・	
間接調査・					1,092,715・	
間接調査・					1,092,715・	
調査準備・					183,800・	
5 調査準備・		式・	1.00・	183,800・	183,800・	
足場仮設・					450,100・	

積算内訳表

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 足場仮設	平坦足場	箇所	7.00	64,300	450,100	
機材運搬					362,258	
7 機材運搬		式	1.00	362,258	362,258	
試料運搬					62,992	
8 試料運搬		式	1.00	62,992	62,992	
施工管理					33,565	
9 施工管理費		式	1.00	33,565	33,565	

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：1

名称：陸上ボーリング Φ116mm、砂質土

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 砂・砂質土	m	4.00	23,500.00	94,000		
合 計	作業能力：4.00m			23,500.00	94,000		

番号：2

名称：陸上ボーリング Φ116mm、改良土

1日当り (3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 固結シルト・固結粘土	m	3.00	34,100.00	102,300		
合 計	作業能力：3.00m			34,100.00	102,300		

番号：3

名称：試料採取

1日当り (3本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	ロータリー式三重管サンプリング	本	3.00	40,800.00	122,400		
合 計	作業能力：3.00本			40,800.00	122,400		

番号：4

名称：一軸圧縮試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験		組	30.00	15,600.00	468,000		
合 計	作業能力：1.00式			468,000.00	468,000		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：5

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.50	56,000.00	84,000		
主任地質調査員		人	1.50	43,800.00	65,700		
地質調査員		人	1.00	34,100.00	34,100		
合 計	作業能力：1.00式			183,800.00	183,800		

番号：6

名称：足場仮設 平坦足場

1日当り（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場		箇所	2.00	64,300.00	128,600		
合 計	作業能力：2.00箇所			64,300.00	128,600		

番号：7

名称：機材運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	2.00	43,828.00	87,656	5.80H / 8H	
地質調査員		人	8.00	34,100.00	272,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	360,456.00	1,802		
合 計	作業能力：1.00式			362,258.00	362,258		

代価表・施工パッケージ

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(その6)

番号：8

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師：		人	1.00	56,000.00	56,000		
交通車：	ライトバン 2L	日	1.00	6,992.00	6,992	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			62,992.00	62,992		

番号：9

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費：		式	1.00	33,565.00	33,565		
合 計	作業能力：1.00式			33,565.00	33,565		